CONG TY CO PHAN PAU TU EPV

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU EPV
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EPV INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 3702613926
3. Ngay thanh lap: 02/11/2017
4. Pia chi tru sé chinh:

S((? 2 Puong D9, Khu dan cu Chanh Nghia, Phuong Chanh Nghia, Thanh phd Thu
Dau Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nghién ciru thi truong va thim do du luan 7320
Chi tiét: Nghién ctu va khao sat thi truong
2. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau 6619

Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

3. |Hoat dong tu yén quan ly o 7020(Chinh)
Chi tiét: Tu van quan ly doanh nghiép, tu van dau tu

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
NGOC TRI

S6 467 Puong
Pht Loi T6 70
Khu Phé 8,
Phuong Phu Loi,
Thanh phd Thu
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

281098152

NGUYEN
HUU TRI

S6 540 Puong
lang, Ap Phu Tht,
X& Pha An, Thi
xd Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

280733778

NGUYEN
TRONG HUY

S6 16/21 Khu Phd
2, Phuong Tuong
Binh Hiép, Thanh
phé Tha Dau
Mot, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

280692306

NGUYEN CHI
THANH

Ap Pha Thuan,
Xa Phu An, Thi
xa Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

280700098

vO DINH
LONG

S6287/70C Au
Duong Lan,
Phuong 2, Quan
8, Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Cévphén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

025299080

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: VO DINH LONG Gioi tinh: Nam

Chuic danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 17/11/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 025299080

Ngay cap:  06/04/2010 Noi cap: Céng An Thanh Phé Hé Chi Minh

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 287/70C Au Dwong Lan, Phuong 2, Qudn 8, Thanh
pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 287/70C Au Dwong Lén, Phwong 2, Qudn 8, Thanh phé Hé Chi
Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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